
河内長野市北貴望ヶ丘外

契約締結日 から 平成 27年  8月 21日 まで

平成 27年  5月 14日(木) 午前10時30分

¥14,493,600

¥1,073,600

NO 落札結果
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（株）東光住研

（株）アソシエイト創

（株）アート・ライフ

後藤建設工業（株）

（株）セイゴ工務店

（有）丸永建設

ミヤビ工業

日本総合（株）

キルヤ（有）

（株）方城組

¥13,420,000

日興建設（株）

（株）直栄

山﨑建設（株）

（有）つかさ興産

¥13,420,000

¥13,420,000

¥13,420,000

¥13,420,000

¥13,420,000

¥13,420,000

¥13,420,000

¥13,420,000

¥13,420,000

¥13,420,000

¥13,420,000

¥13,420,000

¥13,420,000

落札結果落札結果落札結果落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 貴望ヶ丘住宅外1住宅　集会所耐震補強その他工事

工事（履行）場所

隆貴建設 ¥13,420,000

¥13,420,000アラタ建設（株）

（株）Ｆ＆Ｍ

（株）芝野工務店

¥13,420,000

¥13,420,000

¥13,420,000

備　　　考

（有）ＳＢＩ

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）直栄

¥16,556,400予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む）

¥13,420,000（株）美創

¥14,493,600うち取引に係る消費税

入札額

公表用公表用公表用公表用
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河内長野市北貴望ヶ丘外

契約締結日 から 平成 27年  8月 21日 まで

平成 27年  5月 14日(木) 午前10時30分

¥14,493,600

¥1,073,600

NO 落札結果

落札結果落札結果落札結果落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 貴望ヶ丘住宅外1住宅　集会所耐震補強その他工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）直栄

¥16,556,400予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥14,493,600うち取引に係る消費税

入札額

公表用公表用公表用公表用
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備　　　考

（株）サイズ建設 ¥13,420,000

¥15,050,000（株）河合建材店

¥13,420,000（株）ライズ

¥13,420,000ｋｆカンパニー
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